Uchwala Nr XXXI11/256/2014
Rady Powiatu Chodzieskiego
Z dnia 26 lutego 2014 roku

zmieniajaca uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Powiatu Chodzieskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U. z 2013 r, poz. 595 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230, 231 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 3
rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej jednostki samorzadu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r, poz. 86 ze zm.), Rada Powiatu

uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX1/247/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 grudnia 2013 roku
w  sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowa Powiatu Chodzieskiego, zmienionej
Uchwatg Nr XXX11/251/2014 z dnia 29 stycznia 2014 roku wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) zalacznik nr 2 pn: "Wykaz przedsigwzig¢ do WPF", otrzymuje brzmienie zgodnie

z zalgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Przedsiewziecia WPF

zatgcznik nr 1 do

uchwaty nr XXXI11/256/2014

z dnia 2014-02-26

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %3 fi Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 .
. inansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 4 861 688,67 1424 947,77 830 465,56 448 000,00 0,00 322 632,00
1.a - wydatki biezace 3740 010,67 1161 257,77 830 465,56 448 000,00 0,00 322 632,00
1.b - wydatki majatkowe 1121 678,00 263 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 1297 343,67 713 951,77 283 193,56 0,00 0,00 322 632,00
realizowanymi z udziatlem srodkéw, o ktéorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 1297 343,67 713 951,77 283 193,56 0,00 0,00 322 632,00
Biblioteki szkolne przestrzenig dla . s .
1.1.1.1 | informacji - Zbadanie mozliwosci jakie Zesp6l Szkot Licealno- | 5444 | 5oq5 84 000,00 20 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00
o . . . Gimnazjalnych
oferujg biblioteki szkolne rozumiane jako
przestrzen rozwoju osobistego uczniow
oraz dostepu do informacji. Udziat biorg
ZSL-G w Ratajach, szkoty z Hiszpanii,
Belgii i Niemiec , rozdz. 80195
Droga $w. Jakuba: Kulturowy Szlak . - )
1.1.1.2 | Europy - Spotkanie i integracja kulturowa | 2259 SZKOt Licealno- | 55151 5945 84 000,00 54 920,00 17 080,00 0,00 0,00 0,00
! . . Gimnazjalnych
mitodziezy z catej Europy na szlaku $w.
Jakuba w pin.- zach. Hiszpanii, ktory
zostat uznany przez Rade Europy za
droge o szczegolnym znaczeniu dla
kultury Europy. Udziat biorg ZSL-G w
Ratajach, szkoty z Hiszpanii, Danii,
Francji, Estonii i Wtoch, rozdz. 80195
strona2z5
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne nakiady

finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit
zobowigzan

1.1.1.3

Odkryj w sobie artyste - Odkrywanie w
sobie przez mtodziez z réznych czesci
Europy talentow i uzdolnien
plastycznych, literackich i muzycznych
pod okiem zawodowych artystéw. Udziat
biorg ZSL-G w Ratajach, szkoty z
Hiszpanii, Niemiec, Turcji i Rumunii,
rozdz. 80195

Zespot Szkot Licealno-
Gimnazjalnych

2013 | 2015

84 000,00

51 920,00

17 080,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.4

Program kompleksowego wsparcia szkot
oraz przedszkoli, podporzagdkowany
potrzebom tych podmiotéw w obszarach
wymagajgcych szczegodlnego wsparcia -
Powiat Chodzieski" - podniesienie
poziomu systemu doskonalenia i
doksztatcania nauczycieli w Powiecie
Chodzieskim poprzez wdrozenie
kompleksowego systemu wsparcia,
rozdz.80195

Starostwo Powiatowe -
ow

2013 | 2015

778 754,52

459 150,12

217 033,56

0,00

0,00

322 632,00

1.1.1.5

Stabilna kadra - gwarancjg jako$ci ustug
- dalsze upowszechnianie po$rednictwa
pracy i doradztwa zawodowego oraz
dalsze doskonalenie jako$ci ustug
Jjednostki w tym zakresie, rozdz. 856395

Powiatowy Urzad
Pracy

2013 | 2014

266 589,15

127 961,65

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

w pkt 1.1 1.2),z tego

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

3 564 345,00

710 996,00

547 272,00

448 000,00

0,00

0,00

1.3.1

- wydatki biezace

2 442 667,00

447 306,00

547 272,00

448 000,00

0,00

0,00

1.3.1.1
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Kompleksowa promocja markowego
produktu turystyki wodnej Wielka Petla
Wielkopolski - realizacja profesjonalnej
kompleksowej kampanii promocyjnej
markowego produktu turystyki wodnej,
rozdz. 75075

RZEJ SZWED

Starostwo Powiatowe -
GA

2013 | 2014

5 000,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Jednostka Olnes i | £aczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |*a finansowe Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 zobowiazal
koordynujaca od do a

Petnienie funkcji rodziny zastepczej :

1.3.1.2 | zawodowej o charakterze pogotowia P ggﬁéﬁtﬁggggﬁm 2012 | 2015 176 039,00 44 806,00 44 806,00 0,00 0,00 0,00
rodzinnego - wyptata wynagrodzenia dla
rodziny zastepczej zawodowej o
charakterze pogotowia rodzinnego,
rozdz. 85204
Zimowe utrzymanie drég powiatowych na . B

1.3.1.3 | sezony 2011-2012; 2012-2013; 2013- Star OStWODP,gW’a“’WE 2011 | 2014 41 318,00 41 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 - zapewnienie bezpieczeristwa
ruchu drogowego w okresie zimy, rozdz.
60014
Zimowe utrzymanie drog powiatowych na ;

1.3.1.4 | sezony 2011-2012; 2012-2013; 2013- P °W’at°D";’é’gza’ 2ad | 2011 | 2014 924 310,00 13 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 - zapewnienie bezpieczenstwa
ruchu drogowego w okresie zimy, rozdz.
60014
Zimowe utrzymanie drég powiatowych na . B

1.3.1.5 | sezony 2013-2014; 2014-2015; 2015- Starostwo DP ,;’W’at"we 2013 | 2016 1 296 000,00 345 534,00 502 466,00 448 000,00 0,00 0,00
2016 - zapewnienie bezpieczenstwa
ruchu drogowego w okresie zimy, rozdz.
60014

1.3.2 - wydatki majatkowe 1121 678,00 263 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zarzgdzanie energig w wybranych ; _

1.3.2.1 | budynkach Powiatu Chodzieskiego - Starostwo powiatowe - | 2012 | 2014 1121 678,00 263 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obnizenie kosztéw utrzymania
budynkéw, rozdz. 90095
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Objasnienia do uchwaty/zarzadzenia nr XXXII1/256/2014 z dnia 2014-02-26

Objasnienia przyjetych wartoSci

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Chodzieskiego

I. W zalaczniku nr 1 — Wykaz przedsiewzig¢ do WPF — w zwiazku ze zlozonym przez Wydzial O§wiaty wnioskiem nr
OW.3021.2.1.2014 z dnia 20 lutego 2014 r, dokonano zmian w nizej wymienionym zakresie.

1. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale w ramach wydatkow biezacych wprowadza si¢ nastepujace zmiany

w przedsigwzigciu:

1.1. pn. "Program kompleksowego wsparcia szkét oraz przedszkoli, podporzadkowany potrzebom tych podmiotow w
obszarach wymagajacych szczegdlnego wsparcia - Powiat Chodzieski" [1.1.1.4], ustala si¢ limit zobowigzan na kwotg
322.632 zt w zwiagzku z zamiarem podpisania uméw przekraczajacych rok budzetowy na:

- kontynuacje zatrudnienia trzech szkolnych organizatoré6w rozwoju edukacji oraz asystenta ds. sieci i wsparcia szkol,

- przeprowadzenie warsztatow 1 wyktadow w ramach sieci wspotpracy i samoksztatcenia,

- catering na zajecia przeprowadzone w ramach rocznych planéw wspomagania (RPW) oraz sieci wspotpracy i
samoksztalcenia,

- realizacje zaje¢ w ramach rocznych planéw wspomagania w roku szkolnym 2014/2015.

Przedsiewzigcie realizowane jest W celu podniesienia poziomu systemu doskonalenia

i doksztalcania nauczycieli w Powiecie Chodzieskim poprzez wdrozenie kompleksowego systemu wsparcia.

Opracowata:

Justyna Pawlowska

Inspektor

Wydziatu Finanséw

Starostwa Powiatowego w Chodziezy
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